問合せ先

環境経済局産業支援課

電話：042-707-7154（直通）

担当：大久保

相模原機械金属工業団地協同組合からの寄附について

 相模原機械金属工業団地協同組合から「新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金」と

して、次のとおり寄附の申し出がありました。この寄附に対し、本村市長より感謝状を贈

呈しますので、お知らせします。

１ 日 時

 令和４年１０月１１日（火）午前１０時３０分から１０時４５分

２ 場 所

 市役所本庁舎 本館２階 特別応接室

３ 寄附者

 相模原機械金属工業団地協同組合 理事長 阿部 仁 様

４ 受領者

 相模原市長 本村 賢太郎

５ 寄附金額

 １０万円

 いただいた寄附は「新型コロナウイルス感染症対策支援寄附金」として受領し、新型コ

ロナウイルス対策のための医療体制の充実等に対する支援に活用する予定です。

６ その他

相模原機械金属工業団地協同組合は、相模原市に散在していた機械金属製造業者等が理

想的な工業団地に集団化し、それぞれの特技を生かしながら協業化・共同化することによ

り企業の合理化・近代化を図るため、昭和４３年８月に設立されました。

令和４年１０月５日

相模原市発表資料